Ректору ФГБОУ ВО «СОГУ»
ОГОЕВУ А.У.

от студента _______ курса
________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________
___________________________________________
            (день, месяц и год рождения)
___________________________________________
(наименование специальности, направления
 								         подготовки высшего образования)
___________________________________________

Контактный номер: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе для допуска к подготовке в Военном учебном центре при СОГУ по военно-учетной специальности___________________________________________________________
(«командир отделения (сержант запаса)»»

С Положением о военных учебных центрах при федеральных государственных образовательных организациях высшего образования, утвержденным постановлением Правительства Российский Федерации от 3 июля 2019 года. № 848, ознакомлен.
Состою на воинском учете в ______________________________________
__________________________________________________________________
(наименование военного комиссариата)

«___» ___________20____ г.		______________         ______________________
(подпись)				(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]